

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 29 de Junio de 2020 | 16:54

RUC: 1768125320001 | Entidad: CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Usuario: compina | [ [Cerrar Sesión](#) ]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2020

Seleccione el Año

Entidad:	CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO
Año de Adquisición:	2018
Valor Asignado:	\$ 199,466.5000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Peri
1	840107	4516003171	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICIÓN EQUIPO INFORMÁTICO Y DE IMPRESORA	2.00	Unidad	6,700.0000	13,400.00	C2 (
2	770201	7153303114	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Seguros	POLIZAS	3.00	Unidad	1,190.4766	3,571.43	C1 (
3	730813	372100111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS EN GENERAL	3.00	Unidad	59.5233	178.57	C1 (
4	730805	321930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	3.00	Unidad	178.5700	535.71	C1 (
5	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	3.00	Unidad	44.6433	133.93	C1 (
6	730805	346200925	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	3.00	Unidad	44.6433	133.93	C1 (
7	730805	369300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	3.00	Unidad	29.7633	89.29	C1 (
8	730804	3699000124	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	3.00	Unidad	59.5233	178.57	C1 (
9	730804	3260000310	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL PERIODICO	3.00	Unidad	59.5233	178.57	C1 (
10	730804	3692000120	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING TAPE	3.00	Unidad	59.5233	178.57	C1 (
11	730804	3212920135	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES	3.00	Unidad	29.7633	89.29	C1 (
12	730804	326000943	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR	3.00	Unidad	89.2666	267.80	C1 (
13	730804	38912013307	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONNER IMPRESORAS	3.00	Unidad	1,190.4766	3,571.43	C1 (
14	730803	333100013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES	3.00	Unidad	357.1433	1,071.43	C1 (
15	730802	624330013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		DOTACIÓN DE PRENDAS DE VESTIR PARA PERSONAL BAJO CÓDIGO DE TRABAJO	1.00	Unidad	1,200.0000	1,200.00	C2
16	730801	632300021	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ALIMENTOS Y BEBIDAS	3.00	Unidad	1,785.7133	5,357.14	C1 (
17	730704	831600111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO EQUIPOS DE INFORMATICOS	3.00	Unidad	357.1433	1,071.43	C1 (
18	730702	831600211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO Y LICENCIA DE USO	3.00	Unidad	595.2366	1,785.71	C1 (

19	730701	733100011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESARROLLO ACTUALIZACIÓN ASISTENCIA TÉCNICA	3.00	Unidad	89.2866	267.86	C1 (C3)
20	730603	9290000126	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE CAPACITACION	3.00	Unidad	803.5700	2,410.71	C1 (C3)
21	730603	9290000124	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		FORTALECIMIENTO A LOS CONSEJOS CONSULTIVOS DE DERECHO COMO TAMBIÉN A LOS NUEVOS INTEGRANTES DEL CONSEJO	1.00	Unidad	16,700.0000	16,700.00	C2 (C3)
22	730405	871410011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VEHICULO	3.00	Unidad	178.5700	535.71	C1 (C3)
23	730404	871200012	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MAQUINARIAS Y EQUIPOS MANTENIMIENTO	3.00	Unidad	595.2366	1,785.71	C1 (C3)
24	730402	547300311	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MANTENIMIENTO DE EDIFICIO INSTALACIONES DE LA INSTITUCION	3.00	Unidad	1,488.0966	4,464.29	C1 (C3)
25	730217	836320016	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	CAMPAÑAS EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN	1.00	Unidad	35,982.0700	35,982.07	C2 (C3)
26	730208	8525000106	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIO DE VIGILANCIA	1.00	Unidad	37,500.0000	37,500.00	C3
27	730207	836900111	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PUBLICACIÓN CONVOCATORIA Y SELECCIÓN DE SECRETARIO EJECUTIVO	3.00	Unidad	595.2366	1,785.71	C1 (C3)
28	730207	836900111	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PROMOCIÓN DE DERECHOS Y FORTALECIMIENTO DE LA IMPLEMENTACION ESTRATEGIAS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	3.00	Unidad	9,327.3800	27,982.14	C1 (C3)
29	730207	836900111	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PUBLICACIÓN SELECCIÓN DE MIEMBROS DE NUEVAS JUNTAS DE PROTECCIÓN DERECHOS DE NNA	3.00	Unidad	595.2366	1,785.71	C1 (C3)
30	730207	836900111	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	PUBLICACION CONVOCATORIA Y CONFORMACION DE CUERPO COLEGIADO DEL CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS	3.00	Unidad	595.2366	1,785.71	C1 (C3)
31	730204	859900021	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Comunicación Social – Contratación Directa	EDICION IMPRESION Y REPRODUCCION PUBLICACION	4.00	Unidad	8,372.0200	33,488.08	C2 (C3)
												<b>TOTAL: \$199,466.4969</b>		

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Perí
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															

